
Pagina 1 de 2

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal - Avenida do Cerrado nº. 999 Bloco B Park Lozandes - 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315
E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

Ata de Realização do Pregão Presencial nº 039/2013

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Suspensa
Posição da Sessão

 16/10/2013 - 14:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

16/10/2013 - 15:45 Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

Companhia de Urbanização de Goiânia
Órgão interessado

53607853/2013
Processo

Aquisição de materiais diversos para a execução dos serviços de confecção, manutenção e
recuperação de arranjos natalinos da iluminação decorativa do Natal 2013 (abraçadeira em nylon,
arame, cabos, conjunto decorativo natalino LED, entre outros), para atender a Companhia de
Urbanização de Goiânia - COMURG, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e
seus Anexos.

Objeto

Pregoeira

Ana Paula Salviano Campos - Decreto Municipal nº 794 de 07 de fevereiro de 2013

Reuniram-se a Pregoeira da Secretaria Municipal de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Goiânia e a
Equipe de Apoio, em atendimento às Disposições ontidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações
posteriores, realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade com as
disposições contidas no Edital, a Pregoeira abriu, no horário preestabelecido, a sessão credenciando os interessados.
A seguir os credenciados apresentaram suas propostas escritas, as quais foram vistadas pela Pregoeira e Equipe de
Apoio.

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social

02.941.761/0001-73 263.806.091-721255940 SSP GOMICROEMPRESA
MIRANDA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. JULIO CEZAR DOS SANTOS BAHIA

05.144.182/0001-98 995.665.591-004321644DGPC-GO
RECICLAR INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA JACQUES AUGUSTO TOKATJIAN JUNIOR

05.821.117/0001-50 014.699.471-024182212 DGPC-GO
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA. Hugo Vinicius Sampaio Belo

07.908.408/0001-05 711.079.751-15RG: 4099410 DGPC/GOMICROEMPRESA
VHPM COMERCIAL LTDA. Cleomar Antônio de Souza

08.883.023/0001-01 798.210.731-15RG:3525997850368 SSP GOMICROEMPRESA
GURGEL & AMARAL TELEGÁS LTDA Fausto Henrique David

13.061.273/0001-98 000.704.501-88RG: 4247307 SSP/GOMICROEMPRESA
MCL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI SAMUEL NERES DA CUNHA

14.234.649/0001-81 051.725.211-276018260 SSP GOMICROEMPRESA
RDS COMERCIAL LTDA. Paulo Henrique Soares da Cunha

14.833.854/0001-63 020.794.381-824395782 SPT CGOMICROEMPRESA
CASTHER COMERCIAL LTDA EDUARDO BATISTA DE JESUS

41.748.138/0001-50 780.537.736-72M4085870 SSP MGMICROEMPRESA
AG CALDAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. ANDERSON GOUTHIER CALDAS

Em função da quantidade de itens e propostas apresentadas, bem como a necessidade de melhor análise das
mesmas, a Pregoeira SUSPENDE a sessão, estabelecendo desde já a data de 17 de outubro de 2013, às 14hs, para
fase de lances. Os envelopes de documentação das empresas participantes foram rubricados no lacre e permanecerão
sob a guarda desta Secretaria até o resultado final da licitação. Nada mais havendo, a Pregoeira declarou encerrada a
sessão, lavrando a presente Ata que, lida e achada conforme, vai assinada por Ela, Equipe de Apoio e pelos Licitantes
presentes até o término da sessão.



Pagina 2 de 2

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal - Avenida do Cerrado nº. 999 Bloco B Park Lozandes - 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315
E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

Ana Paula Salviano Campos - Pregoeira Oficial

 

Decreto Municipal nº 794 de 07 de fevereiro de 2013

Fabio Alves Marques - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº 794 de 07 de fevereiro de 2013

 41.748.138/0001-50 - AG CALDAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
 780.537.736-72 - ANDERSON GOUTHIER CALDAS

  

 14.833.854/0001-63 - CASTHER COMERCIAL LTDA
 020.794.381-82 - EDUARDO BATISTA DE JESUS

  

 08.883.023/0001-01 - GURGEL & AMARAL TELEGÁS LTDA
 798.210.731-15 - Fausto Henrique David

  

 05.821.117/0001-50 - MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.
 014.699.471-02 - Hugo Vinicius Sampaio Belo

  

 13.061.273/0001-98 - MCL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
 000.704.501-88 - SAMUEL NERES DA CUNHA

  

 02.941.761/0001-73 - MIRANDA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.
 263.806.091-72 - JULIO CEZAR DOS SANTOS BAHIA

  

 14.234.649/0001-81 - RDS COMERCIAL LTDA.
 051.725.211-27 - Paulo Henrique Soares da Cunha

  

 05.144.182/0001-98 - RECICLAR INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA
 995.665.591-00 - JACQUES AUGUSTO TOKATJIAN JUNIOR

  

 07.908.408/0001-05 - VHPM COMERCIAL LTDA.
 711.079.751-15 - Cleomar Antônio de Souza

  


